MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

A Prefeitura Municipal de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o Art. 37 da Constituição Federal e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS para o CONCURSO
PÚBLICO 01/13 para os cargos abaixo relacionados.
No caso de ter a inscrição ou a solicitação de atendimento especial conforme o Edital de Concurso
Público 01/13 INDEFERIDA, o candidato poderá apresentar recurso no prazo de 03 (três) dias
úteis, contados a partir da data da publicação do Edital de Inscrições.

1. Indeferimento de por não cumprir com o item 4.2. à 4.2.4 do Edital nº 01/2013:

- PROTOCOLO Nº 7575/2013 – Nº de Inscrição: 882

2. Indeferimento por falta de pagamento da taxa de inscrição:

Inscrição Nº:

2  5  7  10  11  12  15
19  21  26  28  39  40  45
48  56  57  58  60  62  65
70  73  80  82  83  84  85
86  89  92  95  96  104  109
111  112  113  114  117  119  120
126  128  129  135  136  144  145
148  151  155  156  157  164  166
167  168  171  172  173  177  184
185  187  190  191  198  201  206
213  215  217  221  222  223  225
236  237  238  239  240  241  242
248  249  250  252  254  257  263
266  269  270  272  275  276  277
278  279  281  282  287  289  291
292  293  298  299  301  306  309
310  312  314  319  323  325  327
329  332  333  335  339  340  342
347  348  349  352  353  354  356
357  361  362  365  368  370  376
377  378  379  381  385  389  390
392  393  394  396  398  399  403
405  407  408  410  414  415  423
426  429  431  432  433  439  444
447  448  449  451  452  453  454
455  460  461  462  466  467  468

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 2 de 2

469  470  474  479  482  483  484
485  486  487  488  492  493  501
503  504  507  508  510  511  512
513  517  525  526  532  535  541
542  543  544  545  551  553  555
557  558  561  562  563  566  572
573  576  581  582  584  585  595
609  611  612  614  617  620  621
622  627  631  637  641  645  651
654  657  661  663  664  666  668
670  678  681  682  683  685  687
689  691  692  694  697  700  706
719  722  724  726  727  728  729
731  732  733  734  736  737  739
743  744  746  750  751  752  756
760  762  763  765  768  771  776
777  779  780  791  792  793  794
796  799  804  815  823  824  830
831  833  835  841  844  852  854
857  859  862  867  868  870  871
876  882  888  891  894  895  897
913  914  916  919  922  924  938
942  945  946  947  948  949  951

Telêmaco Borba, 10 de maio de 2013.

Luiz Carlos Gibson
Prefeito Municipal

Irineu Gobo Filho
Presidente da Comissão

Portaria n° 2589 de 05 de novembro de 2012 e alterações